
PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA 

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Cultura 

Rua São Nicolau 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande - PR 
CEP: 83833.138 CNPJ 95.422.986/0001-02 

Tel: (41) 3608 - 7706 e-mail : culturafazenda@gmail.com 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº152/2022 - Data: de 28 
de julho de 2022. 

PORTARIA SMC Nº 003/2022 

De 28 de julho de 2022 

Súmula: "Designa smembros para compor a Comissão 

Especial de Avaliação, Seleção e Credenciamento, do I 0 

Edital de Credenciamiento de Artistas e Profissionais em 

Arte e Cultura.". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei Municipal nº 1.193/2017, observadas as 

normas contidas na Leil .192/2017 e no Decreto nº 5.345/2020. 

DETERMINA: 

A composição da Comissão Especial de Avaliação, Seleção e Credenciamento: 

a) Alex Daniel Cajé dos Santos, matrícula 353.844, CPF: 283.436.718-30; 

b) Paulo Sergio Lemes Diniz, matrícula 353.196, CPF: 042.981.979-05; 

c) Natanael Ferreira Coutinho, matrícula 359583, CPF: 050.381.279-08; 

d) Michael Gomes de Oliveira Genofre, matrícula 359875, CPF: 023.210.829-33; 

e) Wanderson Barbieri Mosco, CPF: 030.065.469-38; 

f) Morgana Sousa Assunção, CPF:029 .508.431-66; 

g) Michelle dos Santos Lomba, CPF: 325.049.458-50; 

h) Tania Maria dos Santos, CPF: 544.566.149-00 

Fazenda Rio Grande, 28 de julho de 2022. 

{Jtn 
Odair Ro~Í.s Santos Junior 

Secretário Municipal de Cultura 
Decreto nº 6294/2022 

\Jda Rodrigues 
cn:tário Municipal de Cultura 

Decreto Nº 6294/2022 


